(GOBIERNO DEL ESTADC DE

) QUERETARO

CONCEPTO

CENTRO DE INFORMACION Y ANALISIS PARA LA SEGURIDAD DE QURETARO
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre de 2019 y 2018

(Pesos)

CONCEPT!

Cantro da Coordinacion
taro CQ

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

114,223,896
37,425
12,258,000
0

0
0
0

126,519,321

0

0

0
91,128,658
2,436,000
-15,015,984
0

0
0

78,548,674

205,067,995

107,996,906

oocoooo

107,996,906

27,828

coooo

27,828

108,024,735

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

2,284,793

coooooo

2,284,793

oocoooo

=}

2,284,793

0

0

0

0
202,783,202
95,451,058
107,482,153
0

0

-150,009

0

0
0

202,783,202

205,067,995

542,581

cocoocooooo

542,581

ocoocooooo

542,581

107,482,153
0
107,482,153
0
0
0
0

0
0

107,482,153

108,024,735

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

1.S.C. PEDRO TOSCUENTO GONZALEZ
DIRECTOR GENERAL




