

CENTRO DE INFORMACIÓN Y ANÁLISIS PARA LA SEGURIDAD DE QURÉTARO Estado de Situación Financiera Al 30 de Septiembre de 2019 y 2018 (Pesos)



CONCEPTO	Año		CONCEPTO	Año	
	2019	2018		2019	2018
ACTIVO			PASIVO		
Activo Circulante			Pasivo Circulante		
Efectivo y Equivalentes	114,223,896	107,996,906	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	2,284,793	542,581
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	37,425	0	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	12,258,000	0	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Inventarios	0	0	Títulos y Valores a Corto Plazo	0	0
Almacenes	0	0	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	Provisiones a Corto Plazo Otros Pasivos a Corto Plazo	0	0
Total de Activos Circulantes	126,519,321	107,996,906	Otros Pasivos a Corto Piazo	U	U
Total de Activos Circulantes	120,519,521	107,996,906	Total de Pasivos Circulantes	2,284,793	542,581
Activo No Circulante			Pasivo No Circulante		
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Bienes Muebles	91,128,658	27,828	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	ő	0
Activos Intangibles	2,436,000	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-15,015,984	0	Provisiones a Largo Plazo	0	0
Activos Diferidos	0	0			
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	Total de Pasivos No Circulantes	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	Total del Pasivo	2,284,793	542,581
Total de Activos No Circulantes	78,548,674	27,828	Total del Fasivo	2,264,793	342,301
Total de Activos No circulantes	70,340,074	21,020	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		
Total del Activo	205,067,995	108,024,735			
	,		Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	0	0
			Aportaciones	0	0
			Donaciones de Capital	0	0
			Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	0
			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	202,783,202	107,482,153
			Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	95,451,058	0
			Resultados de Ejercicios Anteriores	107,482,153	107,482,153
			Revalúos	0	0
			Reservas	0	0
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-150,009	0
			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Publica/Patrimonio	0	0
			Resultado por Posición Monetaria	0	0
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0
			Total Hacienda Pública/ Patrimonio	202,783,202	107,482,153
			Total del Pasivo y Hacienda Pública / Patrimonio	205,067,995	108,024,735
					,-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor